
 

 

回  覧 

『長上協働センターだより』は、市ホームページでもご覧いただけます。 

浜松市長上協働センター 
浜松市中央区市野町 2620-１ 
TEL  ４２１－３５９５ 

市委託中央区東第５号     

 裏面もご覧ください。 

＊例年、開式時間直前に受付される方が非常に多くいらしゃいます。そのため開式間際の受付が大混雑 
になります。当日は、午前９時４０分頃までに４階２号ホールで受付を完了させることをお勧めします。 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
【日時】  令和 8 年１月１1 日（日） 

       受付：午前 ９時３０分～９時５５分  

       開式：午前１０時００分 

【会場】  浜松市総合産業展示館    

      北館４階１号ホール（式典会場） 

      北館４階２号ホール（受付場所） 

【対象】  平成１7 年４月２日～平成１8 年４月１日生まれの方 

 対象となる皆様には『令和 8 年はたちの集いのご案内のハガキ』を１１月中に 

 送付しています。出欠確認は、ハガキに記載された案内をご確認ください。 

 ※ 式典当日は、ご案内のハガキをご持参し受付へご提出ください。 

  （ハガキが無い方、当日忘れた方は、受付でお問い合わせください） 

【以下に該当する方は、下記事務局までご連絡をお願いします】 

・当地区にお住まいで１１月３０日までにハガキが届かなかった方 

・当地区外（市外・県外等）に住民登録がある方で、当地区の「はたちの集い」に参加を希望の方 

・当地区に住民登録がある方で他地区の「はたちの集い」に参加希望の方 

※ 既にハガキで回答された方・事務局に連絡をされた方を除きます 

  ＜はたちの集い参加にあたって＞ 

        ・「はたちの集い」対象者の方は、必ず体温測定を実施のうえ、ご来場ください。 
     （体調不良の方は、式典への出席をお断りする場合がございます。） 
        ・マスクの着用を推奨します。 
        ・会場内の保護者席（観覧席）は、設置いたしません。 
        ・式典後の恩師との交流会は実施いたしません。（会場の外での記念撮影は可能です） 
        ・会場内は飲食禁止です。 
     より良い「はたちの集い」にするため、ご理解ご協力をお願いします。 

事務局   

長上地区「はたちの集い」実行委員会 

〒435−0051 浜松市中央区市野町 2620-1 
長上協働センター  

☎ ０５３−４２１−３５９５ 

～協働センターまつりのお礼～ 

11 月 8 日（土）、11 月 9 日（日）に長上協働センターまつりを

開催しました。 

リニューアル後の久しぶりの開催となりましたが、盛況のうちに終

了することができました。これもひとえに地域の皆様のご支援ご協

力のおかげと職員一同感謝しております。 

今後におきましても、協働センター事業にご理解と御協力を賜りま

すよう宜しくお願い申し上げます。 



講座に参加していた 

だいた方には啓発品 

をプレゼント！！ 

 

交
通
事
故
を
減
ら
す
た
め 

サ
ポ
カ
ー
体
験
を
し
よ
う 

      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【日  時】令和８年１月２９日（木） ９：３０～１１：３０  

【場  所】長上協働センター 第２駐車場及びホール  

【対  象】市内にお住まいの成人の方で普通免許をお持ちの方 

【定  員】１０名 

【費  用】無料 
【持 ち 物】水分補給用飲み物、筆記具 
【服  装】運転体験しやすい服装、運動靴 
【講  師】東警察署交通課、浜松市内自動車ディーラー 
【申込方法】令和８年１月８日（木）午前９時３０分 受付開始 

※  午前９時３０分時点で希望者が定員を超えている場合は、抽選とさせていただきます。 
※ お申込みは、おひとり様一人分といたします。（代理での申込は出来ません。）     

※ 定員に満たない場合は、午前１１時から電話（☎421-3595）でも受付いたします。                     

※ 定員になり次第、締切とさせていただきます。 

≪おねがい≫ 

★先進安全技術はあなたの安全運転を支援しますが、 

事故を完全に防ぐものではありません。 

★先進技術は万能ではなく、条件によっては装置が 

作動しない場合もあります。 

   装置の機能を過信せず、引き続き安全運転を心が 

けていただきますようお願いします。 

 

9 月 26 日【若草会・みどり会】 10 月 27 日【笑友会】 

みなさん、本当にいつも協働センターをきれいにしていただきありがとうございます！ 


